
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:35 Bremerholm Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

09:03 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

09:40 Sundholmsvej Brandalarm
Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

10:27 Godthåbsvænget Røg fra trappe

Mindre brand på kogeplade, slukket af beboer før beredskabets ankomst. Lejlighed og trappe 

ventileret med overtryksventilator. Foretaget eftersyn for brandspredning via emhætte til 

ventilationskanal intet at bemærke.

10:33 Frederiksvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen.

10:33 Mathildevej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen.

11:31 Radisevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

11:55 Lybækgade Brandalarm Blind alarm, melder aktiveret af pyroteknisk artikel/røgkanon.

12:09 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

12:49 Tårnfalkevej Trafikulykke
Solouheld med kassevogn mod autoværn. Fører tilset af ambulancemandskab. Foretaget sikring af 

skadested og oprydning af vragdele. Køretøj afhentet af ladvogn og skadestedet overdraget til politiet.

13:11 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

13:28 Kettegård Alle Brandalarm
Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

13:36 Hedemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

13:40 Strandvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra afkalkning af kaffemaskine.

14:06 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.
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14:42 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

15:15 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.

15:18 Tagensvej ild i lejlighed
Røglugt på gang fra lejlighed. Dør opbrudt for at fortage eftersyn. Det blev konstateret lugten kom fra 

smeltet el-kedel. 

16:01 Strandlodsvej Brandalarm
Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

16:54 Hjortens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

17:03 Staldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

17:11 Sundparken Røg fra Lejlighed
Brand i lejlighed, gået ud af sig selv. Person fundet i lejligheden. Foretaget eftersøgning af yderligere 

personer i lejligheden. Lejlighed ventileret. Skadestedet overdraget til politiet.

17:36 Bystævneparken Brandalarm

Mindre ildløs i te-køkken på nedlagt værelse, slukket af personale før beredskabets ankomst. Let 

røgspredning til gangareal, bortventileret røg med overtryksventilator.

Personale og beboere tilset af ambulancepersonale for røgforgiftning, intet at bemærke.

Underrettet Københavns Kommunes Rådhusvagt, som tilkaldte skadestedsservice. 

Overdraget skadestedet til politiet og personalet på stedet.

19:56 Hvidovrevej Brand i elinstallation Ild i elskab - Radius tilkaldt for afbrydelse af strøm. DSB orienteret omkring mørklagt station.

20:27 Øster Voldgade Gaslugt Anmelder havde observeret gaslugt i området. Eftersyn foretaget i området, intet fundet.

21:01 Guldborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

21:23 Guldborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

22:31 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

23:44 Peter Bangs Vej Eftersyn
Beboer kunne lugte røg i gårdareal. Foretaget eftersyn i div. affaldscontainere samt en 20 fods 

container med bygge affald intet at bemærke.
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01:25 Metrovej Brandalarm

Batteri til elektrisk palleløfter var eksploderet under ladning. Der var ikke opstået ildebrand men en del 

dampe fra batterisyren. Palleløfteren kørt til det fri. Ladestation afbrudt til 230 V forsyning. Foretaget 

udluftning i kældergang. centralskab reetableret.

02:04 Thorupsgade Brandalarm

Mindre brand i papir på værelse. Slukket med vandfyldt slangevinde, værelse ventileret med 

overtryksventilator. Skadestedet overdraget til bygningsejer, der selv iværksætter 

følgeskadebekæmpelse.

06:41 Gothersgade Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade.

07:59 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
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